
 

 

UCHWAŁA NR XIV/111/2025 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek edytorskich w uchwale Nr XIII/98/2025 Rady Gminy 

Porąbka z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku  

o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku poz. 754 ze zm.)  

Rada Gminy Porąbka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/98/2025 Rady Gminy Porąbka z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2025 roku 

poz. 1595) prostuje się oczywiste omyłki edytorskie w następujący sposób: 

1) w § 2 ust. 1 zamiast brzmienia: „1. W celu uzyskania prawa do dotacji organy prowadzące niepubliczne 

przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 

szkoły składają Wójtowi Gminy Porąbka odrębne wnioski o udzielenie dotacji dla każdego prowadzonego 

przez siebie podmiotu oświatowego , o którym mowa w § 1, zawierające informacje o planowanej liczbie 

uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych i wychowanków internatów – nie później, niż do dnia 30 września roku poprzedzającego 

rok udzielenia dotacji, z zastrzeżeniem ust 3 i 4.” otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. W celu uzyskania prawa do dotacji organy prowadzące niepubliczne przedszkola, inne formy 

wychowania przedszkolnego, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, szkoły składają Wójtowi 

Gminy Porąbka odrębne wnioski o udzielenie dotacji dla każdego prowadzonego przez siebie podmiotu 

oświatowego, o którym mowa w § 1, zawierające informacje o planowanej liczbie uczniów, dzieci 

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych – 

nie później, niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, z zastrzeżeniem  

ust. 3 i 4.”. 

2) w § 5 ust. 2 zamiast brzmienia: „2. Kontrolę przeprowadzają pracownicy Urzędu Gminy Porąbka na 

podstawie imiennego upoważnienia Wójta Gminy Porąbka.” otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Podstawą do przeprowadzenia kontroli jest imienne upoważnienie wydane przez Wójta Gminy 

Porąbka.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 2089



3) we wzorze wniosku, określonym w załączniku Nr 1, w pkt 5 lit. b w tabeli drugiej, kolumnie pierwszej, 

wiersz trzeci zamiast brzmienia: „niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym – waga 3,6” otrzymuje następujące brzmienie: „niesłyszących, 

słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym”; 

4) we wzorze wniosku, określonym w załączniku Nr 2, w pkt 3 lit. a tabela pierwsza, kolumna pierwsza, 

wiersz czwarty zamiast brzmienia: „niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym – waga 3,6” otrzymuje następujące brzmienie: „niesłyszących, 

słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni o dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Drabek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2089


		2025-03-28T07:52:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




